
2021年 4月９日 

保護者の皆様へ 

立教池袋中学校・高等学校 

校長 豊田 由貴夫 

 

 

PTA 組別総会について 

 

 新年度がスタートしました。今年度も新型コロナウィルス感染症への対策を講じながらの生活になり

そうですが、学校としても努力してまいりますので、ご家庭におかれましても感染症予防へのご理解・

ご協力の程お願い申し上げます。 

 明日の組別保護者会の実施についてご連絡をいたします。 

 

記 

 

１．開始時間が学年により異なりますので、ご確認ください。 

   中学 1 年生・高校1 年生 １４：３０～ 

   中学 2 年生・高校２年生 １５：００～ 

   中学 3 年生・高校３年生 １５：３０～ 

２．各ご家庭から原則１名の参加でお願いいたします。 

３．保護者の皆様方におかれては、当日の健康観察を実施していただき、発熱やのどの痛みなど、 

風邪症状がある場合は来校を控えてください。欠席の連絡は、組主任までお願いいたします。 

   中学１年生・中学２年生 ０３－３９８５－２７１３ 

   中学３年生・高校１年生 ０３－３９８５－２７１４ 

   高校２年生・高校３年生 ０３－３９８５－２７２５ 

４．校舎入口での検温はいたしませんが、マスクの着用と手指消毒にご協力ください。 

５．先日配布しました「家庭連絡票１」をお持ちください。 

 

 以上 

 


